



Zakład Wodociągów
i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Maksymiliana Goliśza 10
71-682 Szczecin
tel. 91 44 26 200
fax 91 42 21 258

zwik@zwikszczecin.pl
www.zwik.szczecin.pl

Szczecin, dnia 09 grudnia 2024 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Renowacja kanalizacji sanitarnej w ul. Gronowej w Szczecinie”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1:

Na załącznikach mapowych ul. Gronowej jest zaznaczony odcinek kanalizacji sanitarnej Dn 200 o długości ok. 43 m, stanowiący odgałęzienie od studni nr 21010095 w ul. Gronowej. Prosimy informację czy odcinek ten jest objęty przedmiotem niniejszego zamówienia? Jeśli tak to prosimy o ujęcie go w TER.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że odcinek kanalizacji dn 200 o długości 43m należy poddać renowacji. Zamawiający modyfikuje TER (załącznik nr 9 do SWZ).

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający przyjmie osad z oczyszczonych kanałów. Jeśli tak to jaka jest cena utylizacji 1 Tony osadu?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że przyjmie osad z oczyszczonych kanałów w cenie 560 zł netto za tonę.

Pytanie nr 3:

Wg OPZ do renowacji jest 15 szt studni kanalizacyjnych. W dokumentacji technicznej jest 8 kart inwentaryzacyjnych studni. Prosimy o zamieszczenie brakujących 7 kart inwentaryzacyjnych studni przewidzianych do renowacji w ul. Gronowej.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że nie posiada pozostałych kart inwentaryzacji studni. Brakujące karty studni należy wykonać w ramach zamówienia.

Pytanie nr 4:

Ponieważ na załącznikach mapowych ul. Gronowej brak jest oznaczeń studni przewidzianych do renowacji prosimy o informację:

- czy studnia na skrzyżowaniu ul. Gronowej i ul. Zielonogórskiej jest przewidziana do renowacji w przedmiotowym postępowaniu?
- czy studnia na skrzyżowaniu ul. Gronowej i ul. Kmieciej jest przewidziana do renowacji w przedmiotowym postępowaniu?
- czy studnie na kanalizacji Dn 200 leżące w odgałęzieniu ul. Gronowej na wysokości posesji nr 37 i 47 są przewidziane do renowacji w przedmiotowym postępowaniu?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że studnie wskazane w pozycji a), b) i c) są przewidziane do renowacji w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający modyfikuje TER (załącznik nr 9 do SWZ) i dołącza dwie karty studni – karty dotyczą pozycji c).



Nr sprawy: 103/2024



Pytanie nr 5:

Prosimy o wyjaśnienie co oznacza zapis w SWZ, ROZDZIAŁ XI pkt.7, ppkt.5):
„koszty pełnej obsługi geodezyjnej wraz z wytyczeniem linii regulacyjnych ulicy?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji w powyższym zakresie.